
 

 

Numer postępowania: ZP.271.19.2024  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_2 

 
Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja krytej pływalni „Słowianka” w Jaworze”  
(numer postępowania: ZP.271.19.2024) 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień: 
 

Pytania do Zamawiającego 

 

Pytanie 1 

Dzień dobry, 

w związku z rozpoczynającym się okresem świąteczno-noworocznym zwracam się z prośbą  

o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.01.2025r. 

W wspomnianym okresie dużo naszych dostawców materiałów i firm współpracujących ma przerwę 

w pracy i remanenty co przyczyniać się będzie do opóźnień w przekazywaniu wycen. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 15.01.2024 r. na godz. 10:00, oraz termin 

otwarcia ofert na dzień 15.01.2024 r. na godz. 10:05 

 

Pytanie 2 

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu Specyfikacji Warunków Zamówienia w punkcie Warunki udziału 

w postępowaniu w podpunkcie 4. Obecnie jest: 

cyt." Jedną osobą 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowalnymi 

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, oraz co najmniej 5 lat doświadczenia 

zawodowego w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w powyższym zakresie 

(liczonego od dnia uzyskania uprawnień), w tym przy realizacji co najmniej 1 zakończonej inwestycji 

budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji obiektu 

basenowego". 

Proponujemy zmianę na: 

"Jedną osobą 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowalnymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, oraz co najmniej 5 lat doświadczenia 

zawodowego w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w powyższym zakresie 

(liczonego od dnia uzyskania uprawnień), w tym przy realizacji co najmniej 1 zakończonej inwestycji 

budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji obiektu użyteczności 

publicznej". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

W załączeniu uaktualniona SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
     ZATWIERDZAM 
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